Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.03.2019г.                                                                                              № 21
с. Аршаново

О внесении изменений в постановление администрации Аршановского сельсовета от 25.12.2018 № 132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Аршановский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аршановского сельсовета от 25.12.2018 № 132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Аршановский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее-Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В части 1 статьи 2 Положения слова «при условии наличия» заменить словами «в соответствии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о.Главы Аршановского сельсовета                                       О.В. Нарылкова